29.

# TYGODNIK

Ogłoszenia
przyjmują się za opłatą po
5 kop. od wiersza, lub za
jego miejsce.

## PRZEMYSŁOWO-HANDLOWY

CZASOPISMO POŚWIĘCONE SPRAWOM

Rolnictwa, Przemysłu i Handlu.

Nr 5.

Warszawa dnia 19 (31) Października 1872 r.

Rok I.

### Warunki Prenumeraty:

w **Warszawie**, rocznie rs. 4 kop. 80, — kwartalnie rs. 1 kop. 20, — za odnośnienie do domu dopłaca się k. 5 miesięcznie. — **na Prowincji**, rocznie rs. 7 kop. 20, — półrocznie rs. 3 kop. 60, — kwartalnie rs. 1 kop. 80. Prenumerować można we wszystkich księgarniach i kantorach pism.